UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o I.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Lucie virginis. xij. Decembri.
In primis vespis psalmi feri-
ales cum suis anti. Hymn.

Jesu corona. Capitulum. Sa-
pientia vincit. **Ps.** Specie tu.

Sup mag. añ. In tua patien-
tia possedisti animam tuam lu-
cia sponsa christi. odisti que in
mundo sunt et chozuscas cum
angelis sanguine proprio ini-
micum subisti. **Collecta.**

Qraudi nos deus salutaris
noster: vt sicut d beate Lucie
virginis et martyris tue festi-
uitate gaudemus. ita pie de-
uotionis erudiamur affectu.

Per. Post primum benedi.

de feria. In matia Inuit. añ.

ps. p. et R. in. i. r. q. nocturn.

de omni virginum. Les I.

Lucia virgo syracusana
nobilis genere patrimo-
nium suum vendidit et totum
pauperibus erogauit. Quo
comperto sponsus ea ad pa-
schasium consularē trahit di-
cens ea esse christianā et cōtra
legem agere augustoz. Inui-
tate aut paschasio Luciam ad
sacrificia ydolorū respondit sa-
re paupes. et eis in necessitati-
bus subuenire. qz apius non
habeo quod offeram me sibi
retribuo offerendā **Tu. 2. q.**

Qui paschasius Primonius
nūm cum corruptoribus tu-
is expendisti et ideo qsi mere-

trix loqueris. Cui Lucia Pa-
trimonium meum in tuo loco
constitui corruptores aut meos
et corporis nunq sciui. Pascha-
sius dixit Cessabit verba cum
uentus fuerit ad verbera Cui
lucia Verba dei cessare non
possunt. Ecce corpus meum
ad omne tormentum paratum
est. **Quid moraris. T. 2. q.**
Tunc paschasius leones ve-
nire fecit dicens Inuitate ad
ea omnem populum et rāditur
illudatur donec mortua inueni-
etur. Volentes igitur ea tra-
here tāto pondere spissactus
ea fixit vt omnino ea mouere ne-
quirent. Tunc mille viros mil-
le quoqz paria boum paschasi-
us adhibuit. sed virgo immo-
bilis permāsit. **Tu. 2. q. iij.**
Quonqz nec sic moueri posset
angustiauis nimis iratusqz ius-
sit copiosum ignem circa ea ac-
cendi picez resinā et serues ole-
um super ea fundi. Dixitqz lu-
cia Inducias imperatri mar-
tyrii mei vt credentibus auferā
timorē passionis et non crede-
tibus vocē exultationis. **Tu.**
Videntes amici Pas-
schasij eū angustiari gladium in
gurgure lucie immererūt Que
dixit. Annūcio vobis pacem
ecclesie reddita Darimiano
hodie mortuo et Dyocleciano
a regno suo expulso. Et sic
ciuitati cathanensi foroz. ma-